
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

23.06.2020 № 55/4 

 

 

О сроках рассмотрения проекта решения 

и принятия решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

«Об исполнении бюджета  

 муниципального  округа  

Отрадное в городе Москве за 2019 год»  

 

 

В связи с реализацией в период с 27 марта по 08 июня 2020 года на 

территории города Москвы комплекса ограничительных и иных мероприятий, 

направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), принимая во внимание Указ Мэра Москвы № 12-УМ от 05 марта 

2020 «О введении режима повышенной готовности», решение Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное от 27.03.2018 № 12/8 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе 

Отрадное», в соответствии со статьями 264.2, 264.5 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  Уставом муниципального округа Отрадное, Совет 

депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Установить, что рассмотрение проекта решения об исполнении 

местного бюджета и принятие решения об исполнении бюджета 

муниципального округа Отрадное в городе Москве за 2019 год осуществляется 

Советом депутатов не позднее 1 августа 2020 года, при наличии заключения 

Контрольно-счетной палаты Москвы о результатах внешней проверки 

годового отчета и результатов публичных слушаний. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 



муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной 

сети интернет. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального  округа Отрадное  Татарченко В.В. 

 

Глава муниципального  

округа Отрадное                              Татарченко В.В. 


